

## ضررهای اقتصادی کلان جام جهانی

توجه بیش از حد جهانیان به جام جهانی فوتبال ۲۰۱۸ سبب شده بود کارفرمایان در سطح دنیا از پایین آمدن بیلان کاری کمپانی‌ها و کارخانه‌های تحت تملک و اداره خویش طی برگزاری این مسابقات ناراضی باشند. بدتر از همه این که تعداد قابل توجهی از این مسابقات در ساعات برقراری کارروانه این شرکت‌ها صورت می‌پذیرفت و طبیعتاً نگاهها در این دقایق معطوف به صفحه تلویزیون‌ها می‌شد تا به روند چرخش کارها در ادارات. به این سبب بهره‌وری اقتصادی در این ایام به کمترین سطح خود در سال ۲۰۱۸ رسید و بیشترین میزان تراز از کار در شهرهای ریو دو ژانیرو، نیویورک و لتون مشاهده شد.

## اوزوگو: کی‌روش به پیشنهادات دیگرش فکر می‌کند



نشریه معروف اوزوگو پر تغال به مقوله تمدید شدن قرارداد کارلوس کی‌روش با فدراسیون فوتبال ایران که در دو هفته اخیر در مطبوعات متعددی در اروپا از آن یاد شده ورود کرد و مدعی شد این مربی پر تغالی پیشنهادات تازه و متفاوتی دارد و در حال فکر کردن روی آنهاست.

## شیر: نیمار، دست از این کارها بردارد!



در حالی که نیمار با برخی نمایش‌های خوبش منجمله طی پیروزی ۲-۰ تیم ملی برزیل مقابل مکزیک در مرحله یک هشتم نهایی جام جهانی ۲۰۱۸ بر اعتبار فوتبال کشورش افزود، رئال مادرید شایعات مکرر یک سال اخیر در مورد استخدام وی را به طور قاطع تکذیب کرد. این باشگاه تصریح کرد اخباری که در این باره مخابره می‌شدند، کذب محض است. زیرا رئال اصلاً پیشنهادی به پاری سن ژرمن فرانسه که نیمار عضو آن است، ارائه نداده است.

در همین حال نیمار، بخشی از هفته گذشته را صرف جوابگویی به اظهارات سرمربی مکزیک کرده که در پایان بازی دو تیم رفتار ستاره ۲۵ ساله برزیلی را سرشار از ظاهر سازی و تبدیل شدن به یک الگوی بد خوانده بود.

نیمار گفت: نه به انتقادها از خودم توجه می‌کنم و نه به تعریف‌ها از این جور مسایل بازیکن را از مسیر کار و تلاش خارج می‌کند. من فقط به روسیه رفته بودم تا در کنار یارانم باعث پیروزی برزیل در جام جهانی شوم که متأسفانه امکان پذیر نشد. مکزیک‌ها بیش از آن که مقابل ما فوتبال ارائه بدهند، به صحبت و متهم کردن ما مشغول بودند.

با این حال دامنه اظهارات از نیمار به این مسایل منتهی نشد و آلن شیرد کاپیتان و گلزن معروف سابق فوتبال انگلیس هم از نیمار بابت نحوه بازی‌اش مقابل مکزیک به شدت انتقاد کرد.

شیرد گفت: مهارت‌های فنی نیمار بالاتر دید است اما همسوی با آن تمارض‌های رقت‌انگیزی هم دارد. وی خطاب به نیمار افزود: مرد، بس کن.

واقعا آزرده خاطر می‌شویم.

## گل محمدی: تیم ملی می‌توانست هجومی‌تر باشد



یحیی گل محمدی که امسال سرمربی پدیده خراسان شده است گفت نمایش تیم ملی ایران در جام جهانی ۲۰۱۸ راضی‌کننده بوده است اما این تیم می‌توانست بیشتر از آنی که دیدیم هجومی‌تر ظاهر شود و بیشتر رو به جلو باشد.

## برکناری سرمربی ناکام تیم ملی لهستان

آدام ناوالکاسا سرمربی ناکام تیم ملی فوتبال لهستان در جام جهانی ۲۰۱۸ همان‌طور که انتظار می‌رفت، از سمت خود برکنار شد. ایشان هر دو بازی اول خود را که برابر سنگال و کلمبیا بود، واگذار کرد و پیروزی ۱-۰ روز آخرش مقابل ژاپن هم در دیداری بی‌تأثیر بود.

## یک اتومبیل برای بیرانوند و امیری



سید موسی خادمی استاندار لرستان گفت به پاس نمایش‌های موفق علیرضا بیرانوند و وحید امیری بازیکنان استانی تیم ملی فوتبال ایران در جام جهانی ۲۰۱۸ به هر یک از آنها یک دستگاه پژو ۴۰۵ اهدا خواهد شد.

وی افزود: شادی‌ای که آنها به وجود آوردند غیر قابل وصف است و ما به آنها افتخار می‌کنیم.

## ۱۸ در صد استاد یوم‌های جام جهانی پر شده‌اند

فیفا اعلام کرد در مرحله گروه‌ها جام جهانی بیست و یکم که در ۱۲ استاد یوم در سطح ۱۱ شهر روسیه برگزار شد، ۹۸ درصد ظرفیت استاد یوم‌ها پر شده‌اند و از این طریق دو میلیون و ۱۷۸ هزار نفر در این ورزشگاه‌ها حضور یافته‌اند و برای هر بازی معدل جالب توجه ۴۵۳۹۴ تماشاگر به ثبت رسیده است.

## ژاپنی‌ها، اختاپوس پیشگورا خوردند!



تعدادی از ژاپنی‌ها از شکست کشورشان در مرحله یک هشتم نهایی جام جهانی فوتبال ۲۰۱۸ مقابل بلژیک اختاپوس پیشگویی را که نتیجه دیدارهای قبلی‌شان را درست پیش‌بینی کرده بود، کشتند و پختند و خوردند! غذایی که از این اختاپوس (به اسم رابو) هست و تناول شد. نوعی «سلاشامی» بود و با این که هر سه پیش‌بینی اولیه او در جام جهانی امسال درست از آب درآمد اما به او فرصت اظهار نظر در مورد دیدار مقابل بلژیک داده نشد.